
Ⅰ流動資産

Ⅱ固定資産

Ⅲ繰延資産

資産の部合計

現預金

その他

流動資産計

1,590,680

365,597

1,956,277

2,193,066

4,149,343

0

資産の部 （単位：千円）

Ⅰ流動負債

前受金

その他

流動負債計

Ⅱ固定負債

負債の部合計

3,425,072

72,232

3,497,304

1,500

3,498,804

負債の部 （単位：千円）

Ⅰ株式資本

純資産の部合計

資本金

利益剰余金

その他利益剰余金

（うち当期純利益）

自己株式

利益準備金

650,539

20,000

297,739

327,800

（26,392）

0

5,000

純資産の部 （単位：千円）

負債・純資産の部合計 4,149,343

（単位：千円）

貸借対照表

※グループ内の債権・債務は相殺しております。

【令和 6年 8月 31日現在】
令和 5年 9月 1日～令和 6年 8月 31日

財務諸表 ㈱横須賀冠婚葬祭互助会


